Comune di Montagnareale

Provincia di Messina
Area Tecnica

Via Vittorio Emanuele, - 98060 MONTAGNAREALE — B 0941-315252- = 0941315235 - C.F: 86000270834 - P, L: 00751420837
e-mail : areatecnica@comunedimontagnareale.it — pec- areatecnica@pec.comunedimontagnareale. it

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA

[(N°] 36X [Ded [{S 0 1l ]

Oggetro: Fornttura G.P.L. Scuola Flementare ¢ Materna ¢/da Santa Nicolella. Affidamento ed impegno spesa.
CIG: Z3F1115472

PREMESSO:
4 Che con l'inizio dell'anno scolastico e dell' approssimarsi della stagione invernale st necessita
riscaldare 1 locali della Scuola Elementare ¢ Materna nonché il sevizio mensa;
«4 Che vi ¢ un contratto di nolo di bombolone con la ditta BUTANGAS s.p.a con la quale il
comunc si impegnava ad effettuare tutti i ffornimenti dalla stessa ditta;
4 Che la ditta BUTANGAS pratica nelle forniture prezzi unitari conformi ai prezzi Ministerali;

TENUTO CONTO di quanto sopra si ritiene necessario effettuare 'affidamento della fornitura alla
ditta Butangas con la quale il comune ha effettuato il nolo dei bomboloni in cambio dei riforniment;
Visto il D. Lgs. N. 163/2006 come modificato dal ID. Lgs. N. 113/2007;

Visto il Regolamento comunale per 1 lavory, le forniture ¢ i servizi in economia vigente in questo ente
giusta D.C.C. n. 4 del 16/01/2014;
Richiamato I'O.EE,LL. vigente della Regione Siciliana;

DETERMINA

1. di procedere all'affidamento del servizio di cui sopra alla ditta BUTANGAS. S.p.A con sede in
Catania Blocco Totrazze Piano Yarci Zona Industriale P.I. 00894461003 per I'mporto
complessivo di €. 600,00 IVA inclusa;

2. diimpegnare la somma di € 600,00 LV.A. inclusa per la fornitura di cui sopra

3. diimputare la spesa di € 600,00 come segue:

Scuola Materna: € 300,00 al 'l'itolo 1, Funzione 4, Servizio 1, Intervento 2, bilancio 2014;
Scuola elementare : € 300,00 al 'Titolo 1, Funzione 4, Servizio 2, Intexrvento 2, bilancio 2014,

4. didare atto che la spesa rispetta quanto previsto dall’art. 163 del comma 2 D.lvo 267 /2000;

5. di dare mandato al Responsabile del procedimento di adempiere ad ogni atto consequenziale.

6. che il Responsabile del Procedimento ¢ il geom. Saverio Sidoti.

7. di trasmettere copia della presente all’Ufficio Segreteria affinche disponga la pubblicazione
all’albo on-hne;

=F

7 /
Il Responsabile mimento 11 indag
CreamdS averin-Yriol: |I /.

AREA ECONOMICO-FINANZIARIA
Si esprime patere favorevole di regolarita
cnﬂl:ahih_;.f' ¢ 51 attesta  la copertura

finalisfiycoml Fopa fortat
SRl

o
i ay i i)
.ﬂ)]!']ﬂt‘(][t cll .".rg lecnica

it ]'n  AAng Q:‘Léu\
/ P

Il Rapohipre
F.to Rag. Pomyillp Nunzio







